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Braco in njegovo poslanstvo 
Bracova uradne spletne strani: www.braco.me 
 
»Po tridesetletnem popotovanju po svetu, da bi raziskal misterij in moč duhovnega zdravljenja, 
sem le nekaj metrov stran od lastnih hišnih vrat, v svoji domači deželi našel najlepšo in največjo 
energijo, ki sem jo spoznal: v Bracu in njegovi karizmi.«  
Drago Plečko, hrvaški raziskovalec, parapsiholog in publicist 
 

       
 

foto: © www.braco.me 
 
KDO JE BRACO – KJE IN KAKO DELUJE? 
 
Braco – človek, polno harmonije in ljubezni  
Braco (s pravim imenom Josip Grbavac) je človek z visoko razvito zavestjo, ki že več kot 25 let 
skuša pomagati ljudem, ki jih težijo različni problemi (duhovni, psihični, družinski, emocionalni 
idr.). Že zgodaj je začutil impulz za posredovanje pozitivne energije drugim. Mnogi ljudje, ki se 
srečujejo z Bracovim pogledom ali njegovim glasom, doživljajo pozitiven preobrat v svojem 
življenju. Dobivajo nova spoznanja o kakovostnem oblikovanju življenja, ne da bi pri tem 
izgubili zvestobo samim sebi in k lastni osebnosti.  
 

Braco živi s svojo družino v Zagrebu. Njegovo življenje je preprosto, v harmoniji z naravo. Ceni 
otroško odprtost in spontanost.  
 

 

 
Bracovo delovanje raziskujejo mnogi 
ugledni strokovnjaki, zdravniki in 
poznavalci mejnih znanosti. S fenomenom 
Braco se ukvarjajo različne raziskave, od 
energetike, parapsihologije, kvantne fizike, 
medicine ... Bracove uspehe razlagajo kot 
energijo, ki ne odpira samo src in ne 
razrešuje samo problemov, temveč daje 
pomoč in oporo pri samoozdravljenju. 
Strokovnjakom doslej mnogih pojavov še ni 
uspelo znanstveno razložiti. 
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»Še pri nobenem drugem človeku nisem občutila take močne energije. Imam veliko spoštovanje 
do tega, kar dela Braco, in poznam številne druge zdravnike [...], ki to spoštovanje z njim 
delijo«, je o Bracu izjavila zdravnica iz Združenih držav Amerike, dr. Lucia D. Colizoli (vir: 
www.braco.me). Izjave obiskovalcev o pozitivnih spremembah, ki se dogajajo na srečanjih oz. 
po srečanjih z Bracom (v živo in preko live streaminga), od pomladi 2015 dokumentira 
mednarodna skupina uglednih zdravnikov iz več evropskih držav. Moderacijo Bracovih 
prireditev mdr. sooblikujejo zdravniki in strokovnjaki drugih strok. 
 
Bracov predhodnik Ivica Prokić 
Braco je zaključil študij ekonomije na zagrebški univerzi in prejel naziv magister ekonomskih 
znanosti. Nato je začel uspešno pot kot trgovski podjetnik. Že kmalu nato je v Zagrebu spoznal 
znanega srbskega zdravilca in preroka Ivico Prokića. Le-ta ga je tako navdušil, da je zapustil 
poslovni svet in našel svoje poslanstvo, mir in srečo v novem gibanju. Bracov predhodnik in 
učitelj Ivica Prokić je avtor 13 knjig. Trinajstkrako sonce je postalo simbol delovanja Ivice in 
Braca. Ivica se je leta 1995 smrtno ponesrečil. Po Ivičevem odhodu in na prigovarjanje in 
prošnjo ljudi je Braco začel na svoj način pomagati ljudem. Od 8. maja 1995 dalje Braco 
uspešno nadaljuje Ivičevo poslanstvo.  
 
Zlati simbol sonca  
Zlati simbol sonca je osnova, nekaj, kar predstavlja izvir harmonije. Gre za sonce, preko 
katerega se Braco čuti povezanega s svojim prijateljem in učiteljem Ivico. Je sonce, ki tudi za 
Braca predstavlja povezavo s harmonijo, ki jo skuša pretočiti svojim obiskovalcem.  
 

Mnogi obiskovalci so si želeli, da bi nosili Bracovo sonce pri sebi. Ta simbol danes lahko 
vzamete s seboj in ga nosite pri sebi kot simbol notranje luči ter povezave z občutki, ki jih ljudje 
imajo na srečanjih z Bracom. Znanstveniki pripisujejo temu simbolu posebno moč, ker naša 
podzavest z občutkom, da je sonce pri nas, tudi vedno ve, da smo lahko ves čas in neposredno 
povezani z doživetji ter z našimi srečanji z njegovim pogledom. 
 

    
        foto: © www.braco.me 
Bracov center v Zagrebu 
Bracov center se nahaja na Srebrnjaku 1 v Zagrebu. V začetnem obodbju svojega delovanja je 
Braco ljudi sprejemal posamično in se je z njimi tudi pogovarjal. Množice obiskovalcev so 
nenehno naraščale, zato se je Braco odločil, da odtlej deluje le še pred skupinami. Razvil je 
novi in danes najbolj znani način dela: pogled, ki ga lahko dnevno sprejema po več sto, včasih 
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po več tisoč ljudi. Drugi način pomoči, ki jo Braco nudi ljudem, je srečanje z njegovim glasom. 
Svoje metode skuša razvijati tako, da bi njegova pomoč dosegla ljudi na kar se da preprost 
način. V času pandemije potekajo redna srečanja z Bracom preko spleta: www.braco-tv.me. 
 
Bracov korak v širni svet 
Braco je bil prvič javno predstavljen januarja 2007 v televizijski oddaji »Primavera« Avstrijske 
radiotelevizije ORF, medtem pa je že znan po celem svetu. Jeseni leta 2006 je bil Braco 
povabljen v švicarski Basel na tradicionalni mednarodni kongres »Basler Psi-Tage«, kjer ga je 
odkrila radiotelevizija. Predsednik kongresa in tedanji član predsedstva Švicarskega para-
psiholiškega združenja dipl. inž. Alex Schneider je o Bracu izjavil naslednje:  
 

»Braca smo kot posebnega gosta povabili na kongres Psi-Tage 2006, ker je nekaj izrednega; 
koliko ljudem in pri kolikšnih najrazličnejših boleznih je že pomagal. Je povsem nekaj drugega 
kot številni drugi zdravilci ali metode, ki jih imamo na kongresu. Če opazuješ zdravilce, 
ugotoviš, da vsi sicer poskušajo zdraviti z ljubeznijo. Toda pri Bracu to ljubezen še posebej 
občutiš, to nesebično ljubezen v višjem smislu, in zato je na našem kongresu seveda posebno 
dobrodošel.« 
 

   
 
Bracova gostovanja po svetu ... 
Srečanja z Bracom v živo so redno potekala v Zagrebu, v številnih evropskih državah in v 
mnogih državah ameriške celine. Braco je gostoval po Hrvaškem, v Bosni in Hercegovini, 
Makedoniji, Švici, Nemčiji, Italiji, Sloveniji, Avstriji, Belgiji in Angliji, na Madžarskem, Češkem, 
Slovaškem, Danskem, Finskem, Škotskem, Irskem in Portugalskem, v Španiji, Lihtenštajnu, 
Romuniji, Turčiji, Izraelu, v mnogih zveznih državah ZDA vključno na Havajih, v Dominikanski 
republiki in Mehiki, v Avstraliji, Rusiji, na Japonskem, na otoku Bali ... 
 

Vse bolj pogosto Braca vabijo tudi na mednarodne konference, festivale in svetovne kongrese. 
Čakajo ga še gostovanja v drugih državah sveta, kamor je povabljen. 
 

V času pandemije Bracove prireditve po svetu niso možne. Prireditve srečanj z Bracom v živo 
so spet predvidene, kakor hitro se bodo razmere izboljšale. 
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Srečanja z Bracom 
Braco skuša ljudem pomagati na dva načina: s svojim pogledom in svojim glasom. Njegovi 
najbližji sodelavci najprej predstavijo njegovo poslanstvo in delovanje, ter obiskovalce 
pripravijo na srečanje z njim. Nato sledi srečanje z Bracovim pogledom oz. z njegovim glasom. 
V času pandemije potekajo vse prireditve izključno preko spleta na www.braco-tv.me. 
 
Bracov pogled 
Zaradi nenehne rasti števila obiskovalcev Braco od leta 2004 deluje le pred skupinami. Njegovi 
najbližji sodelavci najprej predstavijo njegovo poslanstvo in delovanje, ter obiskovalce 
pripravijo na srečanje z njim. Nato sledi srečanje z Bracovim pogledom. Na skupinskem 
srečanju stoji Braco pred ljudmi v popolni tišini in na dvignjenem podestu in pusti, da se njegov 
pogled oz. njegova energija, ne da bi se premikal ali čustveno odzival, pretaka na obiskovalce 
v prostoru. Obiskovalci vzpostavijo stik z njegovim pogledom oz. z njegovim glasom preko 
svoje notranje naravnanosti. Duhovna moč se pri tem pretaka skozi prisotne in zaobjema 
zavest posameznika. S tem skuša Braco doseči, da harmonija, ki ureja celotno vesolje, prehaja 
na obiskovalce s ciljem, da bi svoje življenje spet lahko privedli v naravno stanje čistosti in 
ravnovesja.  
 

Ob srečanju z Bracom doživljamo posebne občutke energije, ki se kažejo kot toplota, mir, 
veselje, zamaknjenost, solze … Reakcije so različne in odvisne od stopnje odprtosti 
posameznika za sprejemanje njegove energije. – Srečanje traja približno 30 minut.  
»Pomoč pride vedno, če smo jo pripravljeni sprejeti in če odpremo vrata, da lahko vstopi.«  
Angelika Whitecliff, Havaji, ZDA; avtorica knjige 21 dni z Bracom 
 
Bracov glas 
Kadar Braco potuje, v njegovo središče na Srebrnjaku 1 v Zagrebu ljudje prihajajo, četudi je na 
kaki od mednarodnih turnej. V tem primeru je obiskovalcem na voljo srečanje z njegovim 
glasom. Po kratkem uvodu ljudje poslušajo tonski posnetek Bracovega glasu v hrvaščini. Mnogi 
se v teh trenutkih lahko še bolj sprostijo in so še bolj odprti kot na srečanjih z Bracovim 
pogledom. Tudi na srečanjih z glasom se dosegajo uspehi in rezultati, ki nikakor ne zaostajajo 
za rezulati srečanj s pogledom.  
 
Live Streaming z Bracom na www.braco-tv.me 
Stik z Bracovim pogledom in njegovim glasom je vedno spet omogočen tudi preko live 
streaminga, tj. prenosa v živo preko spleta na www.braco-tv.me. Od poletja 2014 so spletni 
prenosi Bracovih oddaj v živo brezplačni. V času pandemije potekajo srečanja z Bracovim 
pogledom in njegovim glasom izključno preko spleta. Aktualne informacije najdete na 
Bracovih uradnih spletnih straneh www.braco.me, pa tudi na Bracovi podstrani Društva Izvir: 
www.izvir.com. 
 
Pomembni napotki  
Srečanja z Bracom niso povezana s kakšno vero ali cerkvijo. Prireditve so odprte za vse ljudi, 
neodvisno od vere, rase ali svetovnega nazora. Braco ne obljublja ozdravitve, ne diagnosticira, 
pa tudi ne opravlja takšnih storitev. Braco ni zdravilec in ne guru, ne razširja nobene filozofije 
ali svetovnega nazora in ne daje intervjujev. Obisk Braca je izključno dodatna možnost in ni 
nadomestilo za obisk pri zdravniku. Zdravniške nasvete oz. predpisane terapije in zdravljenje 
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je treba na vsak način nadaljevati in upoštevati tudi po obisku Braca, tako dolgo, dokler jih 
zdravnik ne ukine. 
 

Stari morate biti najmanj 18 let, da se lahko udeležite srečanja z Bracovim pogledom in 
njegovim glasom. Nosečnice se srečanja zaradi močne energije od prvega tromesečja 
nosečnosti dalje ne smejo udeležiti. Namesto otrok in vseh, ki sami ne morejo priti na srečanje 
z Bracom, lahko s sabo vzamete njihove fotografije. 
 
Rože 
 

    
 

Mnogi obiskovalci na srečanje z Bracom oz. z njegovim glasom s seboj prinesejo šopek. Po 
srečanju z Bracom oz. njegovim glasom odnesejo zopet drug šopek. Tako šopki potujejo od 
enega do drugega obiskovalca. Na ta način simbolično ponesejo naprej Bracovo ljubezen in 
njegovo moč naprej, tako da potuje od enega srca do drugega. Prireditev se seveda lahko 
udeležite tudi brez šopka. 
 
Srebrnjak 1, Zagreb 
Bracovo središče na Srebrnjaku 1 je načeloma odprto od ponedeljka do srede in v petek in 
soboto. Četrtek in nedelja sta prosta, Srebrnjak 1 je zaprt. Kadar je Braco v Zagrebu, potekajo 
cel dan v enakomernih presledkih srečanja neposredno z njim, tj. njegovim pogledom. V času 
Bracovih turnej in gostovanj po tujini obiskovalci na Srebrnjaku lahko poslušajo njegov glas 
(tonski posnetek). Doživetje, ki ga obiskovalci prav tako cenijo in sprejemajo kot srečanje z 
Bracovim pogledom. Prireditve so brezplačne. V času pandemije dostop ni možen. Vsa 
srečanja z Bracom in njegovim glasom potekajo izklučno preko spleta. 
 

Delovni čas: (v času pandemije zaprto!) 
Ponedeljek   8.00 – 18.00, Torek    8.00 – 16.00, Sreda    8.00 – 16.00, Petek    8.00 – 16.00, 
Sobota   8.00 – 13.00 
 

Naslov: Srebrnjak 1, 10000 Zagreb, Hrvaška 
tel. +385 12430407, e-pošta: info.srebrnjak1@gmail.com 
 
Organizator srečanj z Bracom v Ljubljani, Rogaški Slatini, Kopru in Opatiji 
Informacije o prevozu na srečanja z Bracom 
T: +386 41 769 686 (Janko Kač)  
Društvo Iivir, www.izvir.com 
fb: facebook.com/drustvoizvir 


